
学生幹事ブログ　新春のお慶びを申し上げます

作者： Administrator
2017年 1月 20日(金曜日) 15:51 - 

新春のお慶びを申し上げます

  

  

皆様健やかに新春をお迎えのことと存じます。

  

昨年は皆様にご厚情賜り、誠にありがとうございました。

  

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

  

  

先日でありますが、2017年大学入試センター試験が実施され、秋田大学では2000名あまりの受
験者が自己の進路をかけ受験に臨み本格的な受験シーズンの幕開けとなりました。

  

今年のセンター試験は全国的に大寒波に見舞われ、秋田市も日曜日には最低気温－8.4度、最
高気温－2.4度という真冬日であり吹雪の中という稀に見る厳しい天候の中での試験となりま
した。

  

受験シーズンの幕開けで来年の新たな仲間が決まっていく一方、4年生や修士課程2年の先輩方
は卒論発表や修論発表の準備で忙しくされており3月22日には卒業式が行われ旅立たれていき
ます。

  

これからはイベントが多々ありますので更新の頻度を上げていきたいと思っております!!

  

 1 / 2



学生幹事ブログ　新春のお慶びを申し上げます

作者： Administrator
2017年 1月 20日(金曜日) 15:51 - 

  

文責：今泉

  

  

 2 / 2


